
UCHWAŁA NR XXXVIII/305/2022 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w postaci dotacji celowej dla Miasta Bielsko - Biała 
na dofinansowanie Ośrodka Przeciwdziałania Problemom Alkoholowym 

Na podstawie art. 10, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) w związku z art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Miasta Sucha  
Beskidzka uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela pomocy finansowej w kwocie 5 065,00 zł (słownie: pięć tysięcy sześćdziesiąt pięć złotych 
00/100) w postaci dotacji celowej  ze środków budżetu Gminy Sucha Beskidzka na rok 2022 dla Miasta 
Bielsko - Biała na dofinansowanie Ośrodka Przeciwdziałania Problemom Alkoholowym w Bielsku – Białej 
w roku 2022. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej między Burmistrzem Miasta Sucha Beskidzka, a Prezydentem Miasta 
Bielsko - Biała. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47FB0299-97B9-4F68-8C28-53BEDA7A049C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-02-28T10:51:46+0100




